
 
 

UCHWAŁA NR V/52/24 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso podatków lokalnych od osób 
fizycznych na terenie Miasta i Gminy Błonie. 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. 
poz. 1176) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 70 ze zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 2383 ze zm.) - Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się pobór na terenie miasta i gminy Błonie w drodze inkasa podatków od osób fizycznych: 

1) rolnego 

2) od nieruchomości 

3) leśnego 

§ 2. Inkasentami podatków są sołtysi poszczególnych sołectw: 

1. Białutki - Eljasińska Daria 

2. Białuty - Niedziński Bogusław 

3. Bieniewice - Kościńska Grażyna 

4. Bieniewo-Parcela - Racinowska Edyta 

5. Bieniewo - Wieś- Kłos Tomasz 

6. Błonie Wieś - Banaszkiewicz Grzegorz 

7. Bramki - Rybak Andrzej 

8. Cholewy - Kikoła Grzegorz 

9. Dębówka - Walaszek Joanna 

10. Górna Wieś - Dunajewski Marek 

11. Konstantów - Piwowarski Włodzimierz 

12. Kopytów - Egermeier Maria 

13. Łaźniew - Mlosek Sławomir 

14. Łaźniewek - Węgierski Tomasz 

15. Łąki - Dudziński Tomasz 

16. Marysinek - Grzejszczak Robert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9167



17. Nowa Górna - Nawrot Renata 

18. Nowa Wieś - Bajron Dominika 

19. Nowe Faszczyce - Gwiazda Estera 

20. Nowy Łuszczewek - Szymaniak Wojciech 

21. Piorunów - Rowdal Bogusław 

22. Radonice - Świąder Tomasz 

23. Radzików - Kołodziejczak Monika 

24. Rochaliki - Ciećwierska Klaudia 

25. Rokitno - Kochanek-Kosińska Marzena 

26. Stare Faszczyce - Czajka Jan 

27. Stary Łuszczewek - Niedziński Marek 

28. Wawrzyszew - Mieszczyński Paweł 

29. Witanów - Jakubaszek Krystyna 

30. Witki - Mlosek Eligiusz 

31. Wola Łuszczewska - Strużyna Wioleta 

32. Żukówka - Słowińska Ilona 

§ 3. Ustala się termin wpłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy zainkasowanych kwot podatków, do 
7 dni roboczych od ustawowego terminu płatności rat podatków. 

§ 4. Uchwala się wynagrodzenie za inkaso podatków w wysokości 12% zainkasowanej kwoty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VII/101/19 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 13 maja 2019r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso podatków rolnego i od nieruchomości od osób fizycznych na 
terenie miasta i gminy Błonie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9167


	UCHWAŁA NR V/52/24 RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2
	ust. 16 w § 2
	ust. 17 w § 2
	ust. 18 w § 2
	ust. 19 w § 2
	ust. 20 w § 2
	ust. 21 w § 2
	ust. 22 w § 2
	ust. 23 w § 2
	ust. 24 w § 2
	ust. 25 w § 2
	ust. 26 w § 2
	ust. 27 w § 2
	ust. 28 w § 2
	ust. 29 w § 2
	ust. 30 w § 2
	ust. 31 w § 2
	ust. 32 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-25T11:59:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




